
Voda Místní zdroj

Prodej zahrady, o výměře 2730 m2,
Hošťka okr. Litoměřice

Hoštka, Litoměřice

Cena 450 000 Kč 

cena je uvedena včetně kompletního právího servisu +
daň

Typ nabídky Prodej

Plocha 2 730 m²

Typ nemovitosti Zahrady  

Stars reality Vám zprostředkují prodej zahrady o celkové výměře 2730 m2 v obci Hoštka okr. Litoměřice. Zahrada je
kaskádovitá. Na zahradě je dřevěná chatka se zděným základem, kůlna na nářadí, skleník a sklep. Na zahradě je
zavedena užitková voda (na celé zahradě), elektřina 220/380 V, vytápění chaty je řešeno kamny na pevná paliva. Na
pozemku jsou ovocné stromy - meruňky, jablka, švestky. Ze zahrady je krásný výhled na řeku a okolí. Parkování před je
možnost před zahradou popř. možný vjezd na pozemek spodní cestou, která však není udržována. Zahrada je určena
převážně pro milovníky klidu. Vzhledem k atraktivitě lokality doporučujeme tuto nemovitost ke koupi. Pro bližší
informace či prohlídku kontaktujte makléřku. ID: 100438

PRODÁNO

Pobočka: Roudnice nad Labem, Špindlerova třída 691, Roudnice nad Labem 

 
Číslo nabídky: 100 438

Kovářová Gabriela
g.kovarova@starsreality.cz
+420 605 112 373
www.starsreality.cz 


	Prodej zahrady, o výměře 2730 m2, Hošťka okr. Litoměřice

